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Carta de menuts Ginza Sushi Bar
https://carta.menu

Praza de Maria Pita, 11, A Corufia, Spain
(+34)881919324

La carta de Ginza Sushi Bar 's de A Corufia incluye 60 platos. En promedio los platos o bebidas en la el menu
cuestan aproximadamente 7 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion.
exquisitos sushi (p.ej. Nigiri y Inside-Out), asi como en nhumerosas mas variaciones, Ginza Sushi Bar de A
Corufia los prepara para ti, con ingredientes frescos como pescado, verduras y carne.
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énsaladas

GOMA WAKAME

Bebidas no alcohdlicas

COCA-COLA ZERO

Snacks

SOPA DE MISO

éntradas

ROLLITOS VEGETALES

Refrescos
AGUA
Breaded special rolls

ROLLO DE ATUN

Postres

TIRAMIS UACUTE; DE T EACUTE;
VERDE

Spezialrollen

DRAGON ROJO

Signature rolls

WAKA ROLL

California

GAMBAS DE CALIFORNIA

esvecialidades asidii

EDAMAME

$4.6

$3.8

$4.6

$1.1

$9.3

$4.7

$9.7

$9.3

$9.0

$3.8

Sushi dreams 8 stiick
ROLLO FILADELFIA
Maki-rolls

MAKI FILADELFIA

Tisch & caviar maksi

ATUN PICANTE

Bar

CERVEZA ESTRELLA GALICIA

Sushi vegelariano

MAKI AGUACATE

Tartar | chirashi

CHIRASHI DE SALM OACUTE;N

Sushi

TOBIKO DE SUSHI

Sushi-sashimi-maki

SUSHI GAMBA

fiperitivos

DRAGON VERDE
GYOZA DE POLLO PIEZAS

drroces

ARROZ SALTEADO CON SALM
OACUTE;N A LA PLANCHA

ARROZ SALTEADO CON POLLO A
LA PLANCHA

DESDE 1886

$9.3

$5.4

$9.3

$1.6

$4.6

$12.5

$4.9

$4.3

$9.0
$4.6

$9.6

$8.5
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éntrantes

DIM SUM PIEZAS
CRUNCH SALM OACUTE;N

Sushi (2 piezas)
SUSHI SALM OACUTE;N
SUSHI AT UACUTE;N

CRAZY SALM OACUTE;N
SASHIMI SALM OACUTE;N

Maki
MAKI GAMBAS CON AGUACATE

MAKI SURIMI CON AGUACATE
MAKI DE CORVINA

Poatre

DORAYAKI
COULANT DE CHOCOLATE
TRUFA DE T EACUTE; VERDE

Maksis

MAKI SALMON
SALM OACUTE;N PIEZAS
MAKI EN UACUTE;N

Temaki

$4.5
$7.2

$4.1
$4.9

$9.0
$5.2

$5.2
$4.6
$4.9

$3.8
$4.1
$4.6

$4.9
$19.6
$5.4

TEMAKI SALM OACUTE;N PICANTE $5.2

TEMAKI AT UACUTE;N PICANTE

TEMAKI AT UACUTE;N CON
AGUACATE

$5.8

$5.4

TEMAKI SALM OACUTE;N CON
AGUACATE

fioll

SALM OACUTE;N SPICY
TOQUE MANGO

ANGUILLA ROLL

SALM OACUTE;N URAMAKI
FILI SALM OACUTE;N

Bebidas

COCA COLA SABOR ORIGINAL
LATA ML

CERVEZA JAPONESA ASAHI

NESTEA TEACUTE; NEGRO LIMON

LATA ML

ACUARIO LIM ON LATA ML
ACUARIO NARANJA LATA ML
FANTA NARANJA LATA ML

$9.0
$9.3
$9.9
$8.9
$9.0

$1.6
$3.3
$1.6

$1.6
$1.6
$1.6

Combinados cl&aacute;sicos

TUNA SALM OACUTE;N PIEZAS
MAKI URAMAKI PIEZAS
TOKYO PIEZAS

MAKI MONO PIEZAS

SUSHI PIEZAS

MINI BOX PIEZAS

$20.1
$13.0
$23.9
$13.6
$16.3
$14.7
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SUSHI SASHIMI PIEZAS $15.0
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Ginza Sushi Bar

Praza de Maria Pita, 11, A Horario de apertura:

Corufa, Spain Lunes 20:00-22:30
Martes 20:00-22:30
Miércoles 20:00-22:30
Jueves 20:00-22:30
Viernes 20:00-22:30

Hecho con carta.menu Sabado 20:00-22:30
Domingo 20:00-22:30



